representació de XARXA INTERACTIVA SOCIOCULTURAL (XISC) va presentar tres escrits al
registre general, amb núms. RGE. E/2025-02827, E/2025-02833 i E/2025-02834, on sol·licita
una subvenció per a l’organització i realització de la programació anual de cinema durant
l’any  2025,  amb un pressupost  total  de despeses  de  quinze  mil  quatre-cents  vuit  euros
(15.408,00 €).

La documentació inclou la cer琀椀昀椀cació emesa per la Secretaria de l’en琀椀tat en relació a l’acord
de  la  Junta  Direc琀椀va  per  a  sol·licitar  aquesta  subvenció,  i  facultar  a  la  senyora  MARIA
VICTORIA MARTINEZ LOPEZ per a la signatura del conveni.

[...]

atorgada en cap cas podrà ser de quan琀椀a tal que, aïllada o en concurrència amb d’altres
subvencions, ajuts, ingressos o recursos, superin el cost de l’ac琀椀vitat subvencionada, entre
d’altres.

L’informe tècnic emès pel Servei de Cultura, de data 4 d’abril de 2025, proposa la concessió
d’una subvenció directa per un import de sis mil tres-cents euros (6.300,00 €) i l’aprovació
de la  minuta de conveni  indicat,  dins el  marc  de les  ac琀椀vitats  culturals  i  associa琀椀ves  al
municipi, import que suposa un 40,89 % del cost del projecte.

En l’aplicació pressupostària 2010 33010 48931 PAM 20114 de l’exercici 2025, existeix crèdit

[...]

4834 de data 22 d'octubre de 2024,
modi昀椀cada per decret d'alcaldia núm. 200 de data 21 de gener de 2025, la Junta de Govern
Local,

ACORDA

Primer. APROVAR la concessió directa de subvenció a favor de l’en琀椀tat XARXA INTERACTIVA
SOCIOCULTURAL  (XISC)  per  import  de  sis  mil  tres-cents  euros  (6.300,00  €)  per  a
l’organització i realització de la programació anual de cinema durant l’any 2025.

Segon. APROVAR el conveni que regula la subvenció atorgada, amb el text que seguidament
es transcriu, indicant que Ramon Camprubí Puig, Cap de CPS de Cultura, serà la persona

[...]

l’associació XARXA INTERACTIVA SOCIOCULTURAL (XISC), en base al qual es formula aquest
conveni.

Per  desenvolupar  aquest  projecte  presentat  per  l’associació  XARXA  INTERACTIVA
SOCIOCULTURAL (XISC), amb un pressupost total de despeses es琀椀mat de quinze mil quatre-
cents vuit euros (15.408,00 €), l’Ajuntament atorga una concessió directa de subvenció per
un import total de sis mil tres-cents euros (6.300,00 €) amb la 昀椀nalitat que s’organitzin les
ac琀椀vitats que en formen part. 

Per l’atorgament d’aquesta subvenció s’acrediten raons d’interès públic jus琀椀昀椀cades per a
l’acompliment d’un objec琀椀u de prioritat pel que fa a l’àmbit cultural municipal: per una part

[...]

VALLÈS AMCV, va presentar escrit al registre general amb el número 2025-14482, al qual
s’adjunta la sol·licitud de subvenció per a la producció, organització i realització de diverses
ac琀椀vitats  musicals  durant  l’any  2025,  amb  un  pressupost  total  de  despeses  es琀椀mat  de
setanta-cinc mil cent euros (75.100,00 € ).

La documentació presentada inclou la cer琀椀昀椀cació emesa pel secretari accidental de l'en琀椀tat
en data 25 de març de 2025 en relació a l'acord de la Junta Direc琀椀va per a sol·licitar aquesta
subvenció, i facultar al Sr. Arnau Pallarés Rusiñol  per a la signatura del conveni.

[...]

amb  d’altres  subvencions,  ajuts,  ingressos  o  recursos,  superin  el  cost  de  l’ac琀椀vitat
subvencionada, entre d’altres.

L’informe tècnic emès pel Servei de Cultura en data 4 d’abril de 2025, proposa la concessió
d’una subvenció directa per un import de vint-i-vuit mil euros (28.000,00 € ) i l’aprovació de
la minuta de conveni  indicat,  dins el  marc  de les  ac琀椀vitats  de foment i  difusió cultural,
consolidant l’ac琀椀vitat musical a la ciutat oferint ac琀椀vitats musicals de qualitat adreçades a la
ciutadania, així com els de promoure i difondre la feina dels músics cerdanyolencs, import